UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Aos 20 dias do mês de maio de 2016, reuniram-se na sala ambiente do Núcleo

de Apoio à Inclusão, da Universidade Federal do Acre – UFAC, os professores

Dra. Degmar Aparecida Ferreti, Dr. Mamede Said Maia Filho, Dra. Daniela

Marques de Moraes e Dr. Francisco Raimundo Alves Neto, membros da Banca

Examinadora da área 22 Direito, constante no Edital nº 04/2016 – Prograd –

Concurso Público para Professor da Carreira do Magistério Superior, para

sistematizar os resultados das avaliações das provas didáticas realizadas pelos

candidatos que participaram da segunda fase da seleção.

Na tabela abaixo apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada

candidato, e, da mesma forma, sua nota final. Em anexo, encaminhamos cópia

da planilha de avaliação da prova didática dos candidatos.

Candidatos  Avaliador
01

Avaliador
02

Avaliador
03

Avaliador
04

Nota
Final

Daniel Queiroz de

Sant’ana

7,73 8,09 8,36 7,45 7,90

Fabiana David Carles*   - - - -

Herley da Luz Brasil 6,05 7,54 7,30 5,20 6,52

Hilário de Castro Melo

Júnior

9,48 9,13 9,13 7,18 8,73

Régis Hartmann 5,82 6,89 7,04 5,56 6,32

Sabrina Cassol 4,56 5,31 5,11 4,42 4,85

Valcilda Bezerra de

Amorim

5,58 6,10 5,69 4,35 5,43

*Candidata eliminada de acordo com o item 12.10 do Edital

Rio Branco, AC, 21, de maio de 2016.

    EDITAL Nº 04/2016-PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DIDÁTICA